[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2023 года			г. Рубцовск		               № 23-01/02

О поощрении профсоюзных активистов

	В соответствии с Положением о премировании членов Профсоюза, выполняющих обязанности на общественных началах и за качественное выполнение поручений по организационной работе и в связи с празднованием Дня Профсоюзного активиста, президиум ТООП образования и науки РФ                    г. Рубцовска и Рубцовского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Премировать следующих членов Профсоюза (профсоюзных активистов), в связи с празднованием «Дня воспитателя и дошкольного работника» и «Дня учителя», из средств ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района, планируемых средств на эти цели, в размере:
- Стукалову Любовь Викторовну – 10 000 (Десять тысяч) рублей;
- Красникову Татьяну Валерьевну – 7 000 (Семь тысяч) рублей;
- Петрусь Евгения Николаевича – 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей;
- Токареву Анну Николаевну – 10 000 (Десять тысяч) рублей;
- Денисенко Ольгу Александровну – 500 (Пятьсот) рублей;
- Мязину Елену Михайловну - 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей;
- Пирякову Елену Аскольдовну - 3 000 (Три тысячи) рублей;
- Ижицкую Марину Владимировну – 1 000 (Одна тысяча) рублей;
- Скоробогатову Надежду Александровну – 1 000 (Одна тысяча) рублей;
- Конищева Марину Олеговну – 6 000 (Шесть тысяч) рублей;
- Бордовскую Екатерину Владимировну – 2 000 (Две тысячи) рублей;
- Грехову Ларису Васильевну – 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей;
- Неудахину Светлану Владимировну – 1 000 (Одна тысяча пятьсот).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2023 года			г. Рубцовск		               № 23-01/02

О поощрении профсоюзных активистов

	В соответствии с Положением о премировании членов Профсоюза, выполняющих обязанности на общественных началах и за качественное выполнение поручений по организационной работе и в связи с празднованием Дня Профсоюзного активиста, президиум ТООП образования и науки РФ                    г. Рубцовска и Рубцовского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Премировать следующих членов Профсоюза (профсоюзных активистов), в связи с празднованием «Дня воспитателя и дошкольного работника» и «Дня учителя», из средств ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района, планируемых средств на эти цели, в размере:
- Стукалову Любовь Викторовну – 10 000 (Десять тысяч) рублей (работа в системе АИС);
- Красникову Татьяну Валерьевну – 7 000 (Семь тысяч) рублей (организация, проведение мероприятий, работа с официальным сайтом ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района);
- Петрусь Евгения Николаевича – 1 500 рублей (техническое сопровождение оргтехники и сопровождение программного обеспечения в 4 квартале 2023 года);
- Токареву Анну Николаевну – 10 000 (Десять тысяч) рублей (организационная работа, ВХОД, ИСХ, награждение);
- Денисенко Ольгу Александровну – 500 (Пятьсот) рублей (День Профсоюзного активиста, галстуки);
- Мязину Елену Михайловну - 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей (День Профсоюзного активиста, выставка);
- Пирякову Елену Аскольдовну - 3 000 (Три тысячи) рублей (День Профсоюзного активиста, фотоссесия);
- Ижицкую Марину Владимировну – 1 000 (Одна тысяча) рублей (День Профсоюзного активиста, помощь в зале);
- Скоробогатову Надежду Александровну – 1 000 (Одна тысяча) рублей (День Профсоюзного активиста, помощь в зале);
- Конищева Марину Олеговну – 6 000 (Шесть тысяч) рублей (День Профсоюзного активиста, ведущие, звукооператор, звукорежиссёр);
- Бордовскую Екатерину Владимировну – 2 000 (Две тысячи) рублей (День Профсоюзного активиста, помощь на сцене);
- Грехову Ларису Васильевну – 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей (День Профсоюзного активиста, помощь в зале, президиум);
- Неудахину Светлану Владимировну – 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей (День Профсоюзного активиста, фотосъемка и статья).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.
Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова
[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.
image1.png